30
Mulieres
circa zo-
nas admo-

sæpè mulieres καλλιζώνες peculiari epitheto appellat, id
est, pulchras zonas habentes, siue pulchrè cinctas, siue
in zonis pulchras, lib. 7. Iliad.
Ἄνδρες κικληκεν, καλλιζώνοι τε γυναικες,
Et lib. 24. eiusdem op̄ris :
Ἐγὼ πρὶδ' ἀνδρῶν, καλλιζώνων τε γυναικῶν.
Et lib. 23. Odyssææ :
Ἄνδρῶν πεζάντων, καλλιζώνων τε γυναικῶν.
Et in Hymno Apollinis :
Ἄνδρας τ' εἰσορόων, καλλιζώνες τε γυναικας.
Et rursus ibidem :
Κρισαγῶν ἀλοχοι, καλλιζώνοι τε θυγατρές.

dū curiose
Mulieres
callezona.

Vbi tamen id tribuit filiabus, non vxoribus. Ad verbum
enim ita sonat hic versus :
Crisagorum vxores, pulchreq; cinctæ filie.
Ex quo obiter illud annotabis, huiusmodi ornatus magis
decere filias innuptas, quàm iam maritatas. Idem au-
tem Homerus alibi mulieres εὐζώνες appellat : quod &
benè cinctas significat, lib. scilicet 6. & iterū 23. eiusdẽ
operis. Quo è titulo Iphig in signiuit, eiusdẽ Iliad. lib. 9.

Et Euze-
na.

¶ Quare autem eodẽ lib. 9. feminas etiam θαυζώνες,
id est, pfundè cinctas, vocet, ad aliud omnino respicit,
Sic enim vocant mulieres aptæ concipiendæ soboli :
vt apud Pindarum Olympiorum Ode 3.
Σὺ θαυζώνη σιδήμουσι
Πισί Διδας. —

31
Et bathy-
zoma, &
quare :
Zona pro
virginitate.

Zona enim antiquitus pro virginitate fumebatur.
Hinc Zonam soluere apud Horatium lib. 1. Ode 30. &
apud Catullum Epigr. 2. ad passerem Lesbiz :
Quòd zonam soluit diu ligatam.
Et Epigr. 62. ad Ianuam :
*Ne quærendum aliunde foret nervosius illud,
Quòd possit zonam soluere virgineam.*
Et apud D. Augustinū, ex Varrone li. 4. de ciuitate Dei,
c. 11. & cæteros. Quod & apud Græcos in eadem dicit
significatione. Musæus de amore Erus & Leandri :
Ὡς ἢ μὲν ταύτ' εἶπὼν, ἢ αὐτικαλύσατο μίτρην.
Sic quidẽ illa locuta est, hic vero statim soluit zonã.
Id est, Virginitatem eripuit : quod ipsum confestim
ostendit, subiungens :
καὶ θεσμῶν ἐπέβησε ἀριστονόο Κιθραιάς. Id est :

Et leges intuerunt beneuolæ Veneris.
Nam (vt illud obiter intelligas) μίτρα, siue μίτρι, (qua di-
ctione vsus est Musæus) Græcis Zonam inter cætera
significat. Et ἀμύτροι dicuntur innuptæ & connubij ex-
pertes. Sed, vt redeamus, Homerus zonam soluere in
eodem sensu posuit lib. 1. Odyss.
Ἄδων παρθενικὴ ζώνη.
Id est, Soluit virginalem zonam : id quod statim signifi-
cat, cū subdit :
Ἄτὰρ ἐπεὶ β' ἔτλεισσε θεὸς φιλοτήσια ἔργα.
At postquam perfecit Deus Veneris opera.

Zonam si-
uere quid.
Mitra pro
zoma.
ἀμύτροι
quæ dicantur.
Zonam sol-
uere.

Et in Hymno Veneris describens concubitum Anchi-
sæ cum ea :
Ἄδσε δὲ οἱ ζώνην. —
Et in Theocritus in Idyllo 20. vbi describit cõcubitum
Iouis cum Europa :
Ἄδσε δὲ οἱ μίτρην.
Cuius rei causam reperies apud Sextum Pompeium nõ
semel, & in Scholijs Apollonij : Ἄντισ τῆς ζώνης αἰ πρώτας
τίκτεσαι, καὶ ἀνατιθέασιν Ἀρτέμιδι. θένει καὶ λυσιζώνης Ἀρτέ-
μιδος ἑρὸν ἐν Ἀθῆναις. Hoc est, Soluunt zonam primò pa-
rentes, & Dianæ eam consecrant : vnde & Dianæ Ly-
fizonæ templum est Athenis. Cuius item rei meminit
Hesychius. Et hinc quoque Lucina similiter est vocata.
Theocritus Idyllo 17.
Ἐθαγάρ Εἰλεθῆω ἐβόασατο λυσιζώνων.
Sed & Pausanias lib. 1. tradit, in Zostere ad mare fuisse
aras Palladis, Apollonis, Dianæque, ac Latonæ, quam
ibi peperisse negant, sed zonam soluisse : & inde loco
And. Tiraquelli Tomus ij. E 3 no-